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Veteranenbund GM-Rangliste Halb- und Final in Ebnat-Kappel 2019 

 

Rangliste - Gruppenschiessen-Veteranen -1- -2- Total - ½ - Final Total 

 

 1. Dicken Ebnat-Kappel 1 1. Bösch Heini 36 195 195 390 195.0 100.3 295.3 

 2. Scherrer Hans 54 191 192 383 191.5 99.1 290.6 

 3. Hollenstein Roman 58 191 186 377 188.5 97.3 285.8 

  Total 577  573 1150 575.0 296.7 871.7 

 

 2. Kreuzlingen 1 1. Haller Marcel 58 194 197 391 195.5 96.7 292.2 

 2. Steiger Markus 59 193 191 384 192.0 101.9 293.9 

 3. Müller Alfred 51 191 189 380 190.0 95.6 285.6 

  Total 578  577 1155 577.5 294.2 871.7 

 

 3. Grabs 1 1. Kaufmann Armin 54 196 191 387 193.5 97.3 290.8 

 2. Spichtig Armin 61 191 192 383 191.5 98.1 289.6 

 3. Sonderegger Alfred 54 193 190 383 191.5 95.7 287.2 

  Total 580  573 1153 576.5 291.1 867.6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

  Die Siegergruppen 

 2. Rang Kreuzlingen 1. Rang Ebnat-Kappel   3. Rang Grabs 

 

 

 4. FSG St. Gallen 1 1. Rusch Hans 55 192 192 384 192.0 98.5 290.5 

 2. Alpiger Martin 59 195 185 380 190.0 100.9 290.9 

 3. Höhener Werner 56 189 188 377 188.5 93.7 282.2 

  Total 576  565 1141 570.5 293.1 863.6 

 

 5. Weissbad 1 1. Ebneter Josef 60 193 192 385 192.5 97.1 289.6 

 2. Koster Emil 59 187 191 378 189.0 94.5 283.5 

 3. Manser Hans 53 187 189 376 188.0 96.7 284.7 

  Total 567  572 1139 569.5 288.3 857.8 

 

 6. Mosnang 1 1. Waser André 63 192 193 385 192.5 192.5 

 2. Bleiker Werner 59 190 187 377 188.5 188.5 

 3. Egli Rolf 56 186 186 372 186.0 186.0 

  Total 568  566 1134 567.0 567.0 

 

 7. Dettighofen 1 1. Fröhlich Roland 52 192 191 383 191.5 191.5 

 2. Schär Roland 46 193 188 381 190.5 190.5 

 3. Rosenkranz Christoff 59 181 179 360 180.0 180.0 

  Total 566  558 1124 562.0 562.0 



 8. Degersheim 1 1. Mettler Roland 55 190 191 381 190.5 190.5 

 2. Raschle Rolf 61 191 186 377 188.5 188.5 

 3. Dütschler Hans 54 178 178 356 178.0 178.0 

  Total 559  555 1114 557.0 557.0 

 

 9. Mels 1 1. Zeller Guido 50 177 186 363 181.5 181.5 

 2. Bless Othmar 46 184 178 362 181.0 181.0 

 3. Kurath Roland 60 182 178 360 180.0 180.0 

  Total 543  542 1085 542.5 542.5 

Finaleinzelresultate 

 1. Steiger Markus 59 10.8 9.8 10.0 10.0 10.3 10.5 10.8 10.2 9.2 10.3 101.9 

 2. Alpiger Martin 59 9.8 9.3 9.7 10.5 10.1 10.3 10.5 10.0 10.1 10.6 100.9 

 3. Bösch Heini 36 10.4 10.3 10.2 9.9 9.3 10.3 10.4 9.8 9.5 10.2 100.3 

 4. Scherrer Hans 54 9.8 10.2 8.7 10.1 10.2 9.4 10.5 10.7 9.9 9.6 99.1 

 5. Rusch Hans 55 10.1 10.4 8.9 9.0 10.0 10.4 9.4 10.3 10.1 9.9 98.5 

 6. Spichtig Armin 61 10.5 10.7 10.1 9.1 10.1 9.3 8.5 9.6 9.5 10.7 98.1 

 7. Kaufmann Armin 54 10.0 10.1 9.7 9.5 10.5 10.4 9.0 10.0 9.2 8.9 97.3 

 8. Hollenstein Roman 58 9.5 9.7 10.2 9.7 9.7 8.9 10.0 10.1 9.7 9.8 97.3 

 9. Ebneter Josef 60 10.6 9.8 10.0 9.2 10.0 9.4 9.4 10.3 9.7 8.7 97.1 

10. Manser Hans 53 9.2 9.7 10.1 9.1 9.7 10.2 10.4 9.6 9.5 9.2 96.7 

11. Haller Marcel 58 9.0 9.6 10.4 9.8 9.8 10.7 10.2 9.3 8.8 9.1 96.7 

12. Sonderegger Alfred 54 8.8 9.6 8.9 10.8 9.7 9.7 9.9 9.3 9.8 9.2 95.7 

13. Müller Alfred 51 9.9 10.8 9.5 9.8 7.5 9.8 9.5 10.1 8.1 10.6 95.6 

14. Koster Emil 59 9.7 9.2 9.7 8.6 9.3 9.3 8.5 10.6 10.2 9.4 94.5 

15. Höhener Werner 56 9.5 7.9 9.6 9.6 9.2 9.2 9.6 9.9 10.4 8.8 93.7 

 

Einzelrangliste 

 Rg Name -1- -2- Total Final Total 

 1. Bösch Heini 36 195 195 390 100.3 490.3 

 2. Haller Marcel 58 194 197 391 96.7 487.7 

 3. Steiger Markus 59 193 191 384 101.9 485.9 

 4. Kaufmann Armin 54 196 191 387 97.3 484.3 

 5. Rusch Hans 55 192 192 384 98.5 482.5 

 6. Scherrer Hans 54 191 192 383 99.1 482.1 

 7. Ebneter Josef 60 193 192 385 97.1 482.1 

 8. Spichtig Armin 61 191 192 383 98.1 481.1 

 9. Alpiger Martin 59 195 185 380 100.9 480.9 

 10. Sonderegger Alfred 54 193 190 383 95.7 478.7 

 11. Müller Alfred 51 191 189 380 95.6 475.6 

 12. Hollenstein Roman 58 191 186 377 97.3 474.3 

 13. Manser Hans 53 187 189 376 96.7 472.7 

 14. Koster Emil 59 187 191 378 94.5 472.5 

 15. Höhener Werner 56 189 188 377 93.7 470.7 

 16. Waser André 63 192 193 385  385 

 17. Fröhlich Roland 52 192 191 383  383 

 18. Mettler Roland 55 190 191 381  381 

 19. Schär Roland 46 193 188 381  381 

 20. Bleiker Werner 59 190 187 377  377 

 21. Raschle Rolf 61 191 186 377  377 

 22. Egli Rolf 56 186 186 372  372 

 23. Zeller Guido 50 177 186 363  363 

 24. Bless Othmar 46 184 178 362  362 

 25. Rosenkranz Christoff 59 181 179 360  360 

 26. Kurath Roland 60 182 178 360  360 

 27. Dütschler Hans 54 178 178 356  356 


